МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГОРОДНЫЙ ЛЕТНИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГ ЕРЬ

«ЛЕСНАЯ СКАЗКА»

ПРИКАЗ

от 29.05.2024 № 3 7

Об экстренной эвакуации
детей и персонала при
возникновении чрезвычайных
ситуаций

В случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории МУ
ДО ЗЛОЛ «Лесная сказка»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г Педагогическому и обслуживающему персоналу ор1'анизовать
экстренную эвакуацию детей в пункт временного размещения,
расположенного по адресу: Максатихинский муниципа.1ьный округ, шт.
Максатиха, ул. Краснослободская, д. 10.( МБОУ «Максатихинская C0L1I №
2»)

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО ЗЛОЛ «Лесная сказка» % К.В. Царёва